
Projekt 
 
z dnia  28 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII. .2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii na terenie Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.2)) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
stanowiącym załącznik do  uchwały nr XII.90.2024 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 17 grudnia 2024 r. po 
paragrafie 6 dodaje się paragraf 7 w brzmieniu: 

„§ 7. Realizatorem Programu jest Urząd Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 240, poz. 535, poz. 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A9FFCE-34CE-486C-B3F7-1CD7BBF0F00C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W obowiązującej uchwale nr XII.90.2024 Rady Gmin Golub-Dobrzyń z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
Gminnego Programu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 
terenie Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2025 wprowadza się zapis uściślający kompetencje instytucji 
wykonawczej realizującej Program. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A9FFCE-34CE-486C-B3F7-1CD7BBF0F00C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII. .2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


